



# SønderjyskE Ishockey A/S

Stadionparken 7, 6500 Vojens

CVR-nr. 31 58 84 48

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025

Dirigent:

.....  
Claus Guldager

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SønderjyskE Ishockey A/S
Adresse, postnr. by	Stadionparken 7, 6500 Vojens
CVR-nr.	31 58 84 48
Stiftet	1. juli 2008
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemmeside	<a href="http://www.soenderjyske.dk">www.soenderjyske.dk</a>
Telefon	74 52 14 99
Bestyrelse	Kjeld Breum Søberg, formand Mogens Viggo Olsen Brian Fjeldsted Ahrenkiel Jan Brian Rasmussen John Lund Jesper Chrestensen
Direktion	Klaus Baagøe Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre, udvikle og profilere ishockeysporten i Sønderjylland samt direkte eller indirekte at udføre anden virksomhed og aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed, herunder handel og investering, som har tilknytning hertil.

### Generelt

Regnskabsåret 2023/24 blev igen stærkt påvirket af inflationen og dermed stigende materiale priser (ishockey udstyr, catering mm). Hertil øgede personaleomkostninger som følge af et chefræner-skifte tilbage i oktober 2023. Endvidere blev begge holdets målmænd skadet primo januar 2023. Dette nødvendiggjorde ansættelsen af en ekstra målmand. Slutteligt blev COVID 19 slutopgjort for hele COVID 19 perioden, som også påvirkede årsresultatet negativt.

Tilbage i januar 2024 deltog SønderjyskE Ishockey i Metal Final4 i Gigantium, Ålborg. Her blev Herning Bluefox besejret i semifinalen med 4-3. I finalen blev Rungsted Seier Capital besejret med imponerende 7-0. Dermed var sæsonens første pokal og titel en realitet. Omkring 1.500 Sønderjyder var mødt op på "læggerne" i Ålborg til finalestævnet. Ganske enkelt en imponerende opbakning.

I marts måned var SønderjyskE Ishockey ligeså kvalificeret til DM slutspillet. I DM kvartfinale serien (bedst af syv kampe) ventede Rungsted Seier Capitals, som blev besejret med 4-0 i kampe. I semifinalen ventede Herning Blue Fox. Her blev der tale om en "vild serie" hvor traditionsklubben fra den jyske hede blev besejret med 4-2 i kampe. Dermed var SønderjyskEs deltagelse i finalen om DM-guldet en realitet. DM-finale serien blev et medrivende lokalopgør mod rivalerne fra Esbjerg Energy. Finalerne blev afviklet i totalt udsolgte Arenaer i både i Vojens og Esbjerg. SønderjyskE Ishockey vandt DM-finale serien med 4-2 i kampe, og blev ikke bare danske mester for syvende gang i historien, men også vinder af "The Double" og klubbens femte pokaltitel.

Som Dansk Mester 2024 kvalificerede SønderjyskE Ishockey sig også til deltagelse i Champions Hockey League (CHL) 2024-2025, som er den største og særdeles prestigefyldte pokalturnering i Europa.

Igen i sæsonen 2023/2024 mærkede vi stor opbakning fra sponsorer, fans og de mange frivillige. Med en fremgang på mere end 45% er tilskuerne i den grad vendt tilbage, efter et par hårde Covid19 sæsoner, til hjemmekampene i Sydjysk Sparekasse Arena. Flere end 35 virksomheder støttede op, da vi hentede spillerforstærkninger ind ved årsskiftet 2023/24, hvilket også var en stærk rekord.

### Kapitalforhold

Årets resultat er et underskud på 2.575 t.kr. og egenkapitalen er negativ med 4.697 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Likviditetsbudgettet for 2024/25 viser der er tilstrækkelig likviditet frem til 30. juni 2025, men det forudsætter, at selskabet tilføres 1,5-2,0 mio.kr. i likviditet ved enten delvis indfrielse af udlån til Sønderjysk Elitesport A/S og/eller indskud af ny selskabskapital - se omtale nedenfor.

Ledelsen er i dialog om tilførsel af likviditet fra Sønderjysk Elitesport A/S ved afvikling af koncerninternt udlån på 3,7 mio.kr. med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften som planlagt.

Der er tale om et usikret tilgodehavende mod moderselskabet Sønderjysk Elitesport A/S. Moderselskabet har efter balancedagen indgået aftale med en række investorer om overtagelse af et aktiv tilhørende moderselskabet, hvilket tilfører moderselskabet likviditet.

På tidspunktet for regnskabsafregningen foreligger der ingen endelige aftaler om niveau eller tidspunkt for afvikling af udlånet.

## Ledelsesberetning

Herudover skal selskabets kapitalberedskab styrkes og egenkapitalen genetableres. Dels af hensyn til selskabslovens kapitaltabsbestemmelser og dels af hensyn til selskabets mulighed for at indgå spillerkontrakter. Der er påbegyndt dialog med forskellige parter omkring kapitalstyrkelse, men på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen foreligger der ingen aftaler eller tilsagn.

Det er således ledelsens forventning, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet og kapital til at forsætte driften. Selskabets fortsatte drift er dog afhængig af, at styrkelse af likviditeten og egenkapitalen afsluttes med et tilfredsstillende udkom.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Siden seneste aflagte årsregnskab er det konstateret, at virksomhedens periodeafgrænsningsposter under forpligtelser har været undervurderet, som følge af, at selskabets tidligere model for periodisering af sponsorer forudsatte, at faktureringen og indgåelse af sponsoraftaler skete jævnt fordelt hen over året.

Disse fakturerings- og aftalemønstre har ændret sig over tid, hvilket har gjort at modellen ikke længere er retvisende. Fejlen har medført, at virksomhedens nettoomsætning i tidligere regnskabsår har været indregnet for højt. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapitalen primo i sammenligningsåret.

Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen pr. 1. juli 2022 med 4.169 t.kr. For regnskabsåret 2022/23 er årets resultat reduceret med 739 t.kr., mens periodeafgrænsningsposter under forpligtelser er forøget med 4.907 t.kr. og egenkapital er reduceret med 4.907 t.kr. pr. 30. juni 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 2.575 t.kr. mod et underskud på 723 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på 4.697 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

#### Kapitalforhold

Selskabet har pr. 30. juni 2024 en negativ egenkapital på 4.697 t.kr. og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Der henvises til yderligere omtale heraf i note 2 til årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.286	7.060
3	Personaleomkostninger	-8.643	-7.657
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-109	-101
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-2.466	-698
4	Finansielle indtægter	62	46
5	Finansielle omkostninger	-52	-66
	<b>Resultat før skat</b>	-2.456	-718
6	Skat af årets resultat	-119	-5
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.575</b>	<b>-723</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500
	Overført resultat	-2.575	-1.223
		<b>-2.575</b>	<b>-723</b>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451	678
		<u>451</u>	<u>678</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>451</u>	<u>678</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.795	9.971
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.736	3.360
	Udsudte skatteaktiver	0	119
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2
	Andre tilgodehavender	532	833
	Periodeafgrænsningsposter	1.775	1.333
		<u>14.838</u>	<u>15.618</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.069</u>	<u>2.945</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>16.907</u>	<u>18.563</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>17.358</u></u>	<u><u>19.241</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	-5.197	-2.622
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.697</b>	<b>-1.622</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	2.653	2.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351	701
	Periodeafgrænsningsposter	368	278
		<b>3.372</b>	<b>3.580</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	13	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.807	2.927
	Anden gæld	1.820	1.396
	Periodeafgrænsningsposter	14.043	12.952
		<b>18.683</b>	<b>17.283</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.055</b>	<b>20.863</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>17.358</b>	<b>19.241</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Eventualaktiver
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500	2.770	0	3.270
Korrektion af væsentlig fejl	0	-4.169	0	-4.169
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	500	-1.399	0	-899
Overført via resultatdisponering	0	-1.223	500	-723
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	<b>500</b>	<b>-2.622</b>	<b>500</b>	<b>-1.622</b>
Overført via resultatdisponering	0	-2.575	0	-2.575
Udloddet udbytte	0	0	-500	-500
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500</b>	<b>-5.197</b>	<b>0</b>	<b>-4.697</b>

Selskabet er omfattet af selskablovens regler om kapitaltab, idet mere end 50% af selskabskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapital bliver retableret dels ved egen drift og dels ved fremtidige kapitalindskud - se note 3.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SønderjyskE Ishockey A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ledelsen har vurderet, at der har været en klassifikationsfejl i resultatopgørelsen mellem bruttofortjenesten og personaleomkostninger for 2022/23. Som følge heraf er sammenlignings-tallene for 2022/23 tilpasset. Effekten på sammenligningstallene er en reduktion af bruttofortjenesten på 607 t.kr. samt en tilsvarende reduktion i personaleomkostninger. Årets resultat, egenkapital og balancesum er upåvirkede af ændringen.

Herudover er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl

Siden seneste aflagte årsregnskab er det konstateret, at virksomhedens periodeafgrænsningsposter under forpligtelser har været undervurderet, som følge af, at selskabets tidligere model for periodisering af sponsorater forudsatte, at faktureringen og indgåelse af sponsoraftaler skete jævnt fordelt hen over året.

Disse fakturerings- og aftalemønstre har ændret sig over tid, hvilket har gjort at modellen ikke længere er retvisende. Fejlen har medført, at virksomhedens nettoomsætning i tidligere regnskabsår har været indregnet for højt. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og egenkapitalen primo i sammenligningsåret.

Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen pr. 1. juli 2022 med 4.169 t.kr. For regnskabsåret 2022/23 er årets resultat reduceret med 739 t.kr., mens periodeafgrænsningsposter under forpligtelser er forøget med 4.907 t.kr. og egenkapital er reduceret med 4.907 t.kr. pr. 30. juni 2023.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Dette princip praktiseres ved at foretage periodisering af vederlag for salgsrettigheder og sponsorater.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
---	---------

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Årets resultat er et underskud på 2.575 t.kr. og egenkapitalen er negativ med 4.697 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Likviditetsbudgettet for 2024/25 viser der er tilstrækkelig likviditet frem til 30. juni 2025, men det forudsætter, at selskabet tilføres 1,5-2,0 mio.kr. i likviditet ved enten delvis indfrielse af udlån til Sønderjysk Elitesport A/S og/eller indskud af ny selskabskapital - se omtale nedenfor.

Ledelsen er i dialog om tilførsel af likviditet fra Sønderjysk Elitesport A/S ved afvikling af koncerninternt udlån på 3,7 mio.kr. med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften som planlagt.

Der er tale om et usikret tilgodehavende mod moderselskabet Sønderjysk Elitesport A/S. Moderselskabet har efter balancedagen indgået aftale med en række investorer om overtagelse af et aktiv tilhørende moderselskabet, hvilket tilfører moderselskabet likviditet.

På tidspunktet for regnskabsafleggelsen foreligger der ingen endelige aftaler om niveau eller tidspunkt for afvikling af udlånet.

Herudover skal selskabets kapitalberedskab styrkes og egenkapitalen genetableres. Dels af hensyn til selskabslovens kapitaltabsbestemmelser og dels af hensyn til selskabets mulighed for at indgå spillerkontrakter. Der er påbegyndt dialog med forskellige parter omkring kapitalstyrkelse, men på tidspunktet for regnskabsafleggelsen foreligger der ingen aftaler eller tilsagn.

Det er således ledelsens forventning, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet og kapital til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er dog afhængig af, at styrkelse af likviditeten og egenkapitalen afsluttes med et tilfredsstillende udkom.

t.kr.	2023/24	2022/23
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.022	6.330
Pensioner	515	273
Andre omkostninger til social sikring	200	206
Andre personaleomkostninger	906	848
	<u>8.643</u>	<u>7.657</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>20</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51	46
Andre finansielle indtægter	11	0
	<u>62</u>	<u>46</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	52	51
Andre finansielle omkostninger	0	15
	<u>52</u>	<u>66</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

t.kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	119	7
Refusion i sambeskatning	0	-2
	<u>119</u>	<u>5</u>

### 7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	2.419
Tilgang i årets løb	118
Afgang i årets løb	-236
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.741
Årets afskrivninger	109
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>1.850</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><u>451</u></u>

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	2.653	0	2.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351	0	351	0
Periodeafgrænsningsposter	368	0	368	0
	<u>3.372</u>	<u>0</u>	<u>3.372</u>	<u>0</u>

### 9 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital på 2.653 t.kr. som er ydet af moderselskabet. Det ansvarlige lån træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Renterne opgøres hvert kvartal. Det ansvarlige lån er afdragsfrit og kan fra kreditors side opsiges med 36 måneders varsel.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen, hvor Sønderjysk Elitesport A/S er administrationsselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

##### Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser med resterende kontraktperioder omfatter operationelle leasingaftaler samt huslejeoplygtelse til spillerlejligheder, hal samt diverse driftsmidler. Restforpligtelsen udgør i alt 6.155 t.kr. pr. 30. juni 2024. Restforpligtelsen løber over maksimalt 30 måneder pr. 30. juni 2024.

##### Kontraktlige lønforpligtelser

##### Kontraktlige lønforpligtelser

Kontraktlige lønforpligtelser udgør pr. 30. juni 2024 nominelt 6.398 t.kr., hvoraf 5.227 t.kr. forfalder i 2024/25. Hele lønforpligtelsen forfalder til betalingen indenfor maksimalt 2 år.

#### 11 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 1.738 t.kr. der ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelsen heraf.

#### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Baagøe Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: bfe8942e-7aa1-4136-bdd6-e03e61f98759

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-01-22 21:07:18 UTC



## John Lund

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: bfad1f21-7258-4bf0-a9e0-75179be76d00

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-01-22 21:12:12 UTC



## Kjeld Breum Søberg

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: 2d0f6938-cda6-4e78-ae41-e8f88d8ea0eb

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-01-22 21:24:39 UTC



## Mogens Viggo Olsen

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: f174ca01-e22a-4771-bcb4-77c1a7f5435d

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-01-22 21:39:58 UTC



## Jesper Chrestensen

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: f33782d9-09cf-417e-8b57-0d918b723537

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-01-23 04:40:58 UTC



## Brian Fjeldsted Ahrenkiel

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: e9882241-41b8-4aca-b406-7c2ef10bfca4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-23 08:26:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Brian Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: 42cb7351-44cf-4c29-bed0-c0c73e5c96e8

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-01-23 08:40:50 UTC



## Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-23 09:32:21 UTC



## Claus Guldager

### Dirigent

På vegne af: Sønderjyske Ishockey A/S

Serienummer: 8d9cfbf8-b2b9-4df6-a4b8-b129774e6868

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-01-23 09:37:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter